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Tireuses (présentes, ordre des rangs initiaux - 50 tireuses)

page 1/1

nom prénom club

VAUTHERIN Colombe PARIS AEP
VIEIRA Mila PFE77
BRUNEEL Lise CLICHY ESC
VIRET Rose LEVALLOIS
RUELLAND Diane LEVALLOIS
ROSSI Ilaria CACHAN ALC94
REDA Hind FOSSES 95
SALADIN Juliette LEVALLOIS
METAYER-LEMAIRE Elise PARIS EQS
BONNELIE Maud MEUDON AS
LOUSTAUNAU Raphaëlle LIVRY GARGAN
KIROU Hadil FOSSES 95
DEBICKI Nell CER 77
CASADO Léa MASSY CE
DOMONT POUMETTE Charlie LEVALLOIS
CAMARA SAMPIL Tycia PARIS ASPTT
TESSIER Elina MANTES AS
DING Diane PARIS EQS
SANDERE Margot ST GRATIEN
SOULIER Apolline ST MAUR VGA
LUCE Janelle VAUREAL
VILLOT Judith LIVRY GARGAN
DETCHENIQUE Loann FOSSES 95
DOUCI-HABANE Inayah MEUDON AS
PELLETIER LESCARRET Juliette BOULOGNE ACB
TEISSERENC RENARD Victoria PARIS EQS
SCOCCIMARO Luba PARIS AEP
CASELLES Enora FOSSES 95
STAROVOITOVA Elizabeth BOULOGNE ACB
BARBOSA BEJARARO Luciana BONDY BASE
ARDES LOPES Lea Rosa BONDY BASE
DAJOUX Amel PALAISEAU
NIN Camille PARIS EPEE
BAH Emma-Mariam MEUDON AS
SERVANT ISABELLE Emma FOSSES 95
FANDEEVA Eva LE CHESNAY
GOUBERT Ines PARIS AEP
THOUMIE Maya ST MAUR VGA
SIMONEAU Faustine ST GRATIEN
LÖFFLER Marion PARIS ASPTT
FOURNIER Manon BONDY BASE
GOUELIBO ROSSI Capucine PARIS AEP
QUERE Yuna VANVES SE
CARTIER Manel PARIS EPEE
CHAUVIN Lola VAUREAL
BA Oumou MANTES AS
TIDJANI Lilya UESA D'IVRY

DJOUDI Mouna PARIS CEFC
DESFORGES Héloïse COLOMBES
TAIEB Emma PARIS CEFC
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Poule No 1    Piste 14
Arbitre: MAIRE Stephane  UESA D'IVRY

V/M ind. TD rg
BAH Emma-Mariam MEUD  0  V  V  1 V3 0,600 -4 12 3
VAUTHERIN Colombe PARIS  V  V  V  V  V 1,000 17 20 1
TESSIER Elina MANT  3  0  3  0  2 0,000 -11 8 6
PELLETIER LESCARR BOUL  3  1  V  3  V 0,400 0 15 4
SANDERE Margot ST GR  V  1  V  V  V 0,800 8 17 2
DJOUDI Mouna PARIS  2  1 V3  0  1 0,200 -10 7 5

Poule No 2    Piste 15
Arbitre: LEGOUHY Annie  PARIS EQS

V/M ind. TD rg
DAJOUX Amel PALAI  V  V  2  V  1  2 0,500 1 17 5
CAMARA SAMPIL Tyc PARIS  2  V  V  V  V  V 0,833 7 22 2
TIDJANI Lilya UESA  1  3  1  0  1  1 0,000 -17 7 7
SERVANT ISABELLE FOSSE  V  3  V  V  0  3 0,500 2 18 4
DESFORGES Héloïse COLO  1  1  V  1  1  1 0,167 -11 9 6
DOMONT POUMETTE LEVA  V  1  V  V  V  3 0,667 9 20 3
VIEIRA Mila PFE77  V  3  V  V  V  V 0,833 9 23 1

Poule No 3    Piste 16
Arbitre: OVIEVE-LAUBE Tom  UESA D'IVRY

V/M ind. TD rg
SIMONEAU Faustine ST GR  1  0  V  2  2  V 0,333 -9 13 6
ARDES LOPES Lea Ros BOND  V  V  0  2  V  V 0,667 3 18 3
DING Diane PARIS  V  3  1  2  1  2 0,167 -7 13 7
BRUNEEL Lise CLICH  3  V  V  3  V  V 0,667 10 22 1
CASADO Léa MASS  V  V  V  V  3  1 0,667 3 20 2
FANDEEVA Eva LE CH  V  1  V  1  V  2 0,500 -2 16 5
TAIEB Emma PARIS  3  2  V  2  V  V 0,500 2 19 4

Poule No 4    Piste 17
Arbitre: SAINT MARTORY Baptiste  PARIS ASPTT

V/M ind. TD rg
VIRET Rose LEVA  V  V  V  V  V 1,000 14 20 1
NIN Camille PARIS  2  2  1  V  3 0,200 -6 12 5
CASELLES Enora FOSSE  0  V  3  0  3 0,200 -8 10 6
DEBICKI Nell CER 7  0  V  V  V  3 0,600 1 15 3
BA Oumou MANT  2  2  V  2  1 0,200 -5 11 4
SOULIER Apolline ST MA  2  V  V  V  V 0,800 4 18 2

Poule No 5    Piste 18
Arbitre: COZIC Lucie  PARIS UC

V/M ind. TD rg
RUELLAND Diane LEVA  V  V  V  3  V 0,800 9 19 1
THOUMIE Maya ST MA  1  V  V  V  V 0,800 8 17 2
KIROU Hadil FOSSE  3  1  V  V  3 0,400 1 15 4
CHAUVIN Lola VAUR  0  2  0  1  1 0,000 -16 4 6
VILLOT Judith LIVRY  V  1  2  V  3 0,400 -2 14 5
SCOCCIMARO Luba PARIS  2  1  V  V  V 0,600 0 15 3
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Poule No 6    Piste 19
Arbitre: MARCHE Louis  PARIS UC

V/M ind. TD rg
ROSSI Ilaria CACH  3  V  V  2  V 0,600 4 17 2
DOUCI-HABANE Inaya MEUD  V  3  V  V  V 0,800 6 19 1
LUCE Janelle VAUR  1  V  V  3  V 0,600 2 16 4
CARTIER Manel PARIS  3  3  2  0  1 0,000 -11 9 6
LOUSTAUNAU Raphaë LIVRY  V  1  V  V  3 0,600 3 16 3
GOUBERT Ines PARIS  1  2  1  V  V 0,400 -4 12 5

Poule No 7    Piste 20.
Arbitre: CABET Arthur  PARIS EPEE

V/M ind. TD rg
LÖFFLER Marion PARIS  0  3  2  V  V 0,400 -4 13 5
BARBOSA BEJARARO BOND  V  V  2  1  V 0,600 3 15 3
BONNELIE Maud MEUD  V  2  V V3  V 0,800 5 17 2
REDA Hind FOSSE  V  V  3  V  V 0,800 7 19 1
QUERE Yuna VANV  2  V  0  2  V 0,400 -2 12 4
TEISSERENC RENAR PARIS  3  2  2  2  2 0,000 -9 11 6

Poule No 8    Piste 21
Arbitre: LASSUS-DESSUS Basil  BOULOGNE ACB

V/M ind. TD rg
DETCHENIQUE Loann FOSSE  V  V  V  V  V 1,000 12 20 1
METAYER-LEMAIRE PARIS  2  3  2  V  V 0,400 -1 15 4
SALADIN Juliette LEVA  3  V  2  V  V 0,600 2 17 3
STAROVOITOVA Eliza BOUL  1  V  V  V  V 0,800 4 17 2
GOUELIBO ROSSI Cap PARIS  1  2  3  2  1 0,000 -11 9 6
FOURNIER Manon BOND  1  2  1  3  V 0,200 -6 11 5
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 VAUTHERIN Colo PARIS 1,000 17 20 qualifiée
2 VIRET Rose LEVA 1,000 14 20 qualifiée
3 DETCHENIQUE Lo FOSSE 1,000 12 20 qualifiée
4 VIEIRA Mila PFE77 0,833 9 23 qualifiée
5 CAMARA SAMPIL PARIS 0,833 7 22 qualifiée
6 RUELLAND Diane LEVA 0,800 9 19 qualifiée
7 SANDERE Margot ST GR 0,800 8 17 qualifiée
7 THOUMIE Maya ST MA 0,800 8 17 qualifiée
9 REDA Hind FOSSE 0,800 7 19 qualifiée

10 DOUCI-HABANE I MEUD 0,800 6 19 qualifiée
11 BONNELIE Maud MEUD 0,800 5 17 qualifiée
12 SOULIER Apolline ST MA 0,800 4 18 qualifiée
13 STAROVOITOVA BOUL 0,800 4 17 qualifiée
14 BRUNEEL Lise CLICH 0,667 10 22 qualifiée
15 DOMONT POUME LEVA 0,667 9 20 qualifiée
16 CASADO Léa MASS 0,667 3 20 qualifiée
17 ARDES LOPES Lea BOND 0,667 3 18 qualifiée
18 ROSSI Ilaria CACH 0,600 4 17 qualifiée
19 LOUSTAUNAU Ra LIVRY 0,600 3 16 qualifiée
20 BARBOSA BEJAR BOND 0,600 3 15 qualifiée
21 SALADIN Juliette LEVA 0,600 2 17 qualifiée
22 LUCE Janelle VAUR 0,600 2 16 qualifiée
23 DEBICKI Nell CER 7 0,600 1 15 qualifiée
24 SCOCCIMARO Lub PARIS 0,600 0 15 qualifiée
25 BAH Emma-Mariam MEUD 0,600 -4 12 qualifiée
26 TAIEB Emma PARIS 0,500 2 19 qualifiée
27 SERVANT ISABEL FOSSE 0,500 2 18 qualifiée
28 DAJOUX Amel PALAI 0,500 1 17 qualifiée
29 FANDEEVA Eva LE CH 0,500 -2 16 qualifiée
30 KIROU Hadil FOSSE 0,400 1 15 qualifiée
31 PELLETIER LESC BOUL 0,400 0 15 qualifiée
32 METAYER-LEMAI PARIS 0,400 -1 15 qualifiée
33 VILLOT Judith LIVRY 0,400 -2 14 qualifiée
34 QUERE Yuna VANV 0,400 -2 12 qualifiée
35 LÖFFLER Marion PARIS 0,400 -4 13 qualifiée
36 GOUBERT Ines PARIS 0,400 -4 12 qualifiée
37 SIMONEAU Faustin ST GR 0,333 -9 13 qualifiée
38 BA Oumou MANT 0,200 -5 11 qualifiée
39 NIN Camille PARIS 0,200 -6 12 qualifiée
40 FOURNIER Manon BOND 0,200 -6 11 qualifiée
41 CASELLES Enora FOSSE 0,200 -8 10 qualifiée
42 DJOUDI Mouna PARIS 0,200 -10 7 qualifiée
43 DING Diane PARIS 0,167 -7 13 qualifiée
44 DESFORGES Héloï COLO 0,167 -11 9 qualifiée
45 TEISSERENC REN PARIS 0,000 -9 11 qualifiée
46 CARTIER Manel PARIS 0,000 -11 9 qualifiée
46 GOUELIBO ROSSI PARIS 0,000 -11 9 qualifiée
48 TESSIER Elina MANT 0,000 -11 8 qualifiée
49 CHAUVIN Lola VAUR 0,000 -16 4 qualifiée
50 TIDJANI Lilya UESA 0,000 -17 7 qualifiée
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1 VAUTHERIN Colombe PARIS AEP

Tableau de 64

64 ---------

33 VILLOT Judith LIVRY GARGAN

32 METAYER-LEMAIRE Elise PARIS EQS 8/4

17 ARDES LOPES Lea Rosa BONDY BASE

48 TESSIER Elina MANTES AS 8/3

49 CHAUVIN Lola VAUREAL

16 CASADO Léa MASSY CE 8/6

9 REDA Hind FOSSES 95

56 ---------

41 CASELLES Enora FOSSES 95

24 SCOCCIMARO Luba PARIS AEP 8/7

25 BAH Emma-Mariam MEUDON AS

40 FOURNIER Manon BONDY BASE 8/5

57 ---------

8 THOUMIE Maya ST MAUR VGA

5 CAMARA SAMPIL Tycia PARIS ASPTT

60 ---------

37 SIMONEAU Faustine ST GRATIEN

28 DAJOUX Amel PALAISEAU 8/2

21 SALADIN Juliette LEVALLOIS

44 DESFORGES Héloïse COLOMBES 8/6

53 ---------

12 SOULIER Apolline ST MAUR VGA

13 STAROVOITOVA Elizabeth BOULOGNE ACB

52 ---------

45 TEISSERENC RENARD Victoria PARIS EQS

20 BARBOSA BEJARARO Luciana BONDY BASE 8/4

29 FANDEEVA Eva LE CHESNAY

36 GOUBERT Ines PARIS AEP 8/4

61 ---------

4 VIEIRA Mila PFE77

VAUTHERIN Colombe

Tableau de 32

METAYER-LEMAIRE Elise
8/0

ARDES LOPES Lea Rosa

CASADO Léa
8/3

REDA Hind

SCOCCIMARO Luba
8/5

BAH Emma-Mariam

THOUMIE Maya
8/4

CAMARA SAMPIL Tycia

DAJOUX Amel
8/4

DESFORGES Héloïse

SOULIER Apolline
8/2

STAROVOITOVA Elizabeth

BARBOSA BEJARARO Luciana
8/7

FANDEEVA Eva

VIEIRA Mila
8/2

VAUTHERIN Colombe

Tableau de 16

CASADO Léa

8/5

REDA Hind

THOUMIE Maya

8/7

CAMARA SAMPIL Tycia

SOULIER Apolline

8/4

STAROVOITOVA Elizabeth

VIEIRA Mila

8/7

VAUTHERIN Colombe

REDA Hind

SOULIER Apolline

VIEIRA Mila
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3 DETCHENIQUE Loann FOSSES 95

Tableau de 64

62 ---------

35 LÖFFLER Marion PARIS ASPTT

30 KIROU Hadil FOSSES 95 8/1

19 LOUSTAUNAU Raphaëlle LIVRY GARGAN

46 CARTIER Manel PARIS EPEE 8/3

51 ---------

14 BRUNEEL Lise CLICHY ESC

11 BONNELIE Maud MEUDON AS

54 ---------

43 DING Diane PARIS EQS

22 LUCE Janelle VAUREAL 8/3

27 SERVANT ISABELLE Emma FOSSES 95

38 BA Oumou MANTES AS 8/4

59 ---------

6 RUELLAND Diane LEVALLOIS

7 SANDERE Margot ST GRATIEN

58 ---------

39 NIN Camille PARIS EPEE

26 TAIEB Emma PARIS CEFC 8/2

23 DEBICKI Nell CER 77

42 DJOUDI Mouna PARIS CEFC 8/4

55 ---------

10 DOUCI-HABANE Inayah MEUDON AS

15 DOMONT POUMETTE Charlie LEVALLOIS

50 TIDJANI Lilya UESA D'IVRY 8/0

47 GOUELIBO ROSSI Capucine PARIS AEP

18 ROSSI Ilaria CACHAN ALC94 8/0

31 PELLETIER LESCARRET Juliett BOULOGNE ACB

34 QUERE Yuna VANVES SE 8/5

63 ---------

2 VIRET Rose LEVALLOIS

DETCHENIQUE Loann

Tableau de 32

KIROU Hadil
8/7

LOUSTAUNAU Raphaëlle

BRUNEEL Lise
8/2

BONNELIE Maud

LUCE Janelle
8/4

SERVANT ISABELLE Emma

RUELLAND Diane
8/4

SANDERE Margot

TAIEB Emma
8/4

DEBICKI Nell

DOUCI-HABANE Inayah
8/7

DOMONT POUMETTE Charlie

ROSSI Ilaria
8/3

PELLETIER LESCARRET Juliett

VIRET Rose
8/2

KIROU Hadil

Tableau de 16

LOUSTAUNAU Raphaëlle

8/2

BONNELIE Maud

RUELLAND Diane

8/7

SANDERE Margot

DOUCI-HABANE Inayah

8/4

ROSSI Ilaria

VIRET Rose

8/4

LOUSTAUNAU Raphaëlle

BONNELIE Maud

DOUCI-HABANE Inayah

VIRET Rose
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1 VAUTHERIN Colombe PARIS AEP

Tableau de 8

8 REDA Hind FOSSES 95 8/7

5 SOULIER Apolline ST MAUR VGA

4 VIEIRA Mila PFE77 8/6

3 LOUSTAUNAU Raphaëlle LIVRY GARGAN

6 BONNELIE Maud MEUDON AS 8/3

7 DOUCI-HABANE Inayah MEUDON AS

2 VIRET Rose LEVALLOIS 8/5

VAUTHERIN Colombe

Demi-finales

VIEIRA Mila
8/4

BONNELIE Maud

VIRET Rose
8/4

VAUTHERIN Colombe

Finale

VIRET Rose

8/1

VAUTHERIN Colombe
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rg nom prénom club

1 VAUTHERIN Colombe PARIS AEP
2 VIRET Rose LEVALLOIS
3 VIEIRA Mila PFE77
3 BONNELIE Maud MEUDON AS
5 REDA Hind FOSSES 95
6 DOUCI-HABANE Inayah MEUDON AS
7 SOULIER Apolline ST MAUR VGA
8 LOUSTAUNAU Raphaëlle LIVRY GARGAN
9 CAMARA SAMPIL Tycia PARIS ASPTT

10 RUELLAND Diane LEVALLOIS
11 SANDERE Margot ST GRATIEN
11 THOUMIE Maya ST MAUR VGA
13 STAROVOITOVA Elizabeth BOULOGNE ACB
14 CASADO Léa MASSY CE
15 ROSSI Ilaria CACHAN ALC94
16 KIROU Hadil FOSSES 95
17 DETCHENIQUE Loann FOSSES 95
18 BRUNEEL Lise CLICHY ESC
19 DOMONT POUMETTE Charlie LEVALLOIS
20 ARDES LOPES Lea Rosa BONDY BASE
21 BARBOSA BEJARARO Luciana BONDY BASE
22 LUCE Janelle VAUREAL
23 DEBICKI Nell CER 77
24 SCOCCIMARO Luba PARIS AEP
25 BAH Emma-Mariam MEUDON AS
26 TAIEB Emma PARIS CEFC
27 SERVANT ISABELLE Emma FOSSES 95
28 DAJOUX Amel PALAISEAU
29 FANDEEVA Eva LE CHESNAY
30 PELLETIER LESCARRET Juliette BOULOGNE ACB
31 METAYER-LEMAIRE Elise PARIS EQS
32 DESFORGES Héloïse COLOMBES
33 SALADIN Juliette LEVALLOIS
34 VILLOT Judith LIVRY GARGAN
35 QUERE Yuna VANVES SE
36 LÖFFLER Marion PARIS ASPTT
37 GOUBERT Ines PARIS AEP
38 SIMONEAU Faustine ST GRATIEN
39 BA Oumou MANTES AS
40 NIN Camille PARIS EPEE
41 FOURNIER Manon BONDY BASE
42 CASELLES Enora FOSSES 95
43 DJOUDI Mouna PARIS CEFC
44 DING Diane PARIS EQS
45 TEISSERENC RENARD Victoria PARIS EQS
46 CARTIER Manel PARIS EPEE
46 GOUELIBO ROSSI Capucine PARIS AEP
48 TESSIER Elina MANTES AS
49 CHAUVIN Lola VAUREAL
50 TIDJANI Lilya UESA D'IVRY
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